
DANE TELEADRESOWE 

NADLEŚNICTWO KARTUZY 

ul. Nadleśniczego Sobiesława Mościckiego 4, 83-300 Kartuzy 

Tel. 58 685 29 30, fax: 58 685 29 32 

NIP: 589 001 01 00   Regon: 190036810 

e-mail: kartuzy@gdansk.lasy.gov.pl  

Imię i nazwisko Dział Kompetencje Numer 
telefonu 

Adres e-mail Nr 
pokoju 

Piotr Kamiński 
nadleśniczy N 

Kieruje całokształtem działalności nadleśnictwa  
i ponosi za nie odpowiedzialność, a także 
reprezentuje je na zewnątrz. 

58 685 29 30 piotr.kaminski@gdansk.lasy.gov.pl 16A 

Andrzej Beczek 
zastępca 
nadleśniczego 

Z 

Odpowiada za prawidłową organizację, planowanie 
i realizację zadań z zakresu gospodarki leśnej i stanu 
posiadania. Kieruje Działem Gospodarki Leśnej  
i pracą leśniczych. 

58 685 29 30 

606 995 592 
andrzej.beczek@gdansk.lasy.gov.pl 16B 

Jacek Duda 
inżynier nadzoru NN 

Sprawuje czynności kontrolne.  58 685 29 42 

606 929 953 

 

jacek.duda@gdansk.lasy.gov.pl 20 

Maciej Marciniak 
inżynier nadzoru NN 

Sprawuje czynności kontrolne.  58 685 29 42 

698 638 326 

 

maciej.marciniak@gdansk.lasy.gov.pl 20 

Beata Manowska  
główna księgowa K 

Zapewnia prawidłowe działanie służb finansowo – 
księgowych, kieruje działem finansowo – 
księgowym. 

58 685 29 35 

888 728 167 
beata.manowska@gdansk.lasy.gov.pl 3 

Witold Warmowski 
sekretarz 

S Odpowiada za całokształt spraw związanych  
z obsługą administracyjną nadleśnictwa oraz 
prawidłową organizacją, planowaniem i realizacją 
inwestycji oraz remontów. Kieruje działem 
administracyjno-gospodarczym. 

58 685 29 39 

606 929 952 
witold.warmowski@gdansk.lasy.gov.pl 2A 

Marek Ossowski 
specjalista ds. 
pracowniczych 

NK 
Prowadzi sprawy kadrowe, płacowe i socjalne. 

58 685 29 41 marek.ossowski@gdansk.lasy.gov.pl 11 

Krzysztof Melder 
komendant Straży 
Leśnej 

NS 
Odpowiedzialny za wykonywanie zadań  
w zakresie zwalczania szkodnictwa leśnego. 

58 685 29 45 

606 907 894 
krzysztof.melder@gdansk.lasy.gov.pl 31 
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